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CENIK praci a sluzeb pro rok 2023
platny od 1.1.2023

ODPADOVE HOSPODARSTVI
PREPRAVA

mérnd jednotka cenabez DPH sazba DPH cena vét.DPH

v K¢ % v K¢
Nakladac¢
prejezdy 1/4 hod. 300,00 21 363,00
pracovni vykon 1/4 hod. 300,00 21 363,00
Praga V3S
prejezdy km 38,00 21 45,98
vyvoz-Cerpani/vypousténi 1/4 hod. 200,00 10 220,00
likvidace odp.vod m3 90,00 10 99,00
MAN NK
preprava,svoz kom.odpadu km 40,00 21 48,40
preprava.svoz kom.odpadu+viek km 46,00 21 55,66
manipulace s kontejnerem 1/4 hod. 300,00 21 363,00
Vykon-nakladka/vykladka 1/4 hod. 300,00 21 363,00
AVIA NK
preprava,svoz kom.odpadu km 32,00 21 38,72
manipulace s kontejnerem 1/4 hod. 80,00 21 96,80
Vykon-nakladka/vykladka 1/4 hod. 80,00 21 96,80
VW transporter
preprava,svoz kom.odpadu km 26,00 21 31,46
Vykon-nakladka/vykladka 1/4 hod. 80,00 21 96,80
Piaggio
prejezdy km 22,00 21 26,62
pracovni vykon,popojizdéni 1/4 hod. 175,00 21 211,75
Zucétovaci sazby pracovnikt
délnik 1/4 hod. 75,00 21 90,75
technik 1/4 hod. 160,00 21 193,60
technické poradenstvi 1 hod 1000,00 21 1210,00

Stranka 1z 3


mailto:centrala@tsvrbno.cz

SMESNY KOMUNALNi ODPAD

Odvoz a likvidace komunalniho odpadu(zbytkového)-popelnice a kontejnery 1100
pouze pro svozovou oblast Vrbno pod Prad., Karlovice, Ludvikov, K.Studanka

** jen obce:

popelnice 110 lit.-jen obce **
popelnice 240 lit.-jen obce**
kontejner 1100 lit-jen obce**
kontejner 1100 lit-jen obce**

tydenni svoz
tydenni svoz
tydenni svoz
jednorazovy svoz

***ostatni fyzické a pravnické osoby
pouze pro svozovou oblast Vrbno pod Prad.,Karlovice,Ludvikov, K.Studanka

popelnice 110 lit.
popelnice 240 lit.
kontejner 1100 lit.
popelnice 110 lit.
popelnice 240 lit.
kontejner 1100 lit.

TRIDENE ODPADY

tydenni svoz
tydenni svoz
tydenni svoz
jednorazovy svoz
jednorazovy svoz
jednorazovy svoz

Svoz a prevzeti - plasty 150102, 200139
pouze pro svozovou oblast Vrbno pod Prad.,Karlovice,Ludvikov, K.Studanka

kontejner 1100 lit.-od podnikatell
popelnice 240 lit.-od podnikatelt
popelnice 120 lit.-od podnikatel(
kontejner 1100 lit.-od podnikatelC

Svoz a prevzeti - papir

tydenni svoz
tydenni svoz
tydenni svoz
jednorazovy svoz

ks/rok
ks/rok
ks/rok

ks

ks/rok
ks/rok
ks/rok
ks
ks
ks

ks/rok
ks/rok
ks/rok
1svoz

2813,00
3753,00
22504,00
440,00

3047,00
4295,00
24376,00
99,17
206,61
537,19

9057,85
1811,00
1000,00

750,00

pouze pro svozovou oblast Vrbno pod Prad., Karlovice, Ludvikov, K.Studanka

kontejner 1100 lit.-od podnikatelC
popelnice 240 lit.-od podnikateld
popelnice 120 lit.-od podnikatelt
kontejner 1100 lit.-od podnikatel

Svoz a prevzeti - sklo

tydenni svoz
tydenni svoz
tydenni svoz
jednorazovy svoz

ks/rok
ks/rok
ks/rok
1svoz

6406,61
1281,00
800,00
550,00

pouze pro svozovou oblast Vrbno pod Prad., Karlovice, Ludvikov, K.Studanka

kontejner 1100 lit.-od podnikatel
popelnice 240 lit.-od podnikatelt
popelnice 120 lit.-od podnikatelt
kontejner 1100 lit.-od podnikatelC

Vazeni odpadu
vazeni na mostni vaze

Prevzeti odpadu
smésny kom.odpad-jen obce **
smeésny kom.odpad-ostatni
stavebni sut

*kk

170107

zemina 170504
plastové obaly 150102
papir

sklo

tydenni svoz
tydenni svoz
tydenni svoz
jednorazovy svoz

na rec.dvore

na prekladisti
na prekladisti
na rec.dvore
na rec.dvore

ks/rok
ks/rok
ks/rok
1svoz

1x

1 tuna
1 tuna
1 tuna
1 tuna
1 tuna
1 tuna
1 tuna
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7805,78
1562,00
975,00
650,00

57,85

2600,00
3105,00
580,00
350,00
5070,00
1960,00
960,00

DPH%

15
15
15
15

21
21
21
21
21
21

21
21
21
21

21
21
21
21

21
21
21
21

21

15
21
21
21
21
21
21

3235,00
4316,00
25880,00
506,00

3687,00
5197,00
29495,00
120,00
250,00
650,00

10960,00
2191,00
1210,00

907,50

7752,00
1550,00
968,00
665,50

9445,00
1890,00
1180,00

786,50

70,00

2990,00
3757,00

701,80

423,50
6135,00
2371,60
1161,60



Prodej nadob a ostatniho zbozi

popelnice 110 lit.pozinkovana ks 1239,67 21 1500,00
popelnice 120 lit.plastova na kole¢kach ks 909,09 21 1100,00
popelnice 240 lit.plastova na koleckach ks 1074,38 21 1300,00
popelnice 110 lit.plastova na BIO odpad ks 909,09 21 1100,00
pytle na odpad ks 4,13 21 5,00
pytle na travu ks 33,00 21 40,00

Najmy nadob na odpad

Popelnice 110-240 lit. 1 rok 413,20 21 500,00
Kontejner 1100 lit. 1 rok 2000,00 21 2420,00
kontejner velkoobjemovy MAN N.K. 1 den 80,00 21 96,80
kontejner velkoobjemovy AVIA N.K. 1den 50,00 21 60,50

*v pfipadé, Ze podnikatel nema zajistén celoro¢ni svoz zadné nadoby na odpad, musi mit uzavfenu smlouvu na svoz a
likvidaci odpadt a musi si zakoupit minimalné 12 jednorazovych svozl v kal.roce, aby byl zaevidovan do odpadového
systému mésta.

** cena zbytkového odpadu je iétovana pouze obcim podle vyjimky v §157 a Prilohy €. 12 Zak.¢. 541/2020 Sb.
(jedna se o slevu na poplatku za ulozeni na skladce pro obce do 180 kg na 1 ob&ana na 1 rok)

*** cena zbytkového odpadu je i¢tovana véem pravnickym a fyzickym osobam kromé vyse uvedené vyjimky (**)

Do celkové ceny za poskytnutou sluzbu bude zapocitdna kazda zapocata ¢tvrthodina, hodina, den, kilometr a kazdych
zapocatych 100kg odpadu a materialu dle mérné jednotky ceniku.

PFi vétSim objemu praci je mozno stanovit cenu dohodou.
Slevy pfi pfevzeti odpadu na rec.dvore pro ob¢any mésta Vrbno pod P. jsou stanoveny dle pfedlozeného obé.prikazu.

Za prostoj je Uctovano 40% ceny vykonu stroje.
Za praci v sobotu a v nedéli je uctovano navic 25% z ceny vykonu.

Smluvni ceny platné od 1.1.2023 Ing. Miroslav Pella-jednatel
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